
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice II/298 Býšť - hranice kraje, km 9,700-14,420 vč. dešťové a 
splaškové kanalizace v obci Býšť 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené řízení 

Zahájení řízení: dne 15.5.2020 odesláním Oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 08.06. 2020 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 03.06.2020 v 10:08:47 hod. následující dotaz, na 
který podává následující vysvětlení. 

„chtěli bychom se zeptat, zda k položce č. 9 Montáž kanalizačního potrubí SN 12 z polypropylenu DN 250 v objektu SO 01 Dešťová 
kanalizace zadavatel poskytne více informací/specifikací, co tato položka má v kalkulaci vše obsahovat?“. 

Odpověď: Prověřeno a opraveno po konzultaci se zadavatelem. Zobrazen byl chybný řádek specifikace. U 
této položky je správný text – zařízení staveniště. 

 

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 04.06.2020 v 10:44 hod. následující dotazy, na které podává 
následující vysvětlení. 

„Dotaz č.1: Část 1, objekt SO 01, SO 02, položky-  574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 
MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM. Opravdu se jedná o modifikovanou asfaltovou směs?“. 

Odpověď: v objektech 01 a 02 byl opraven asfalt na nemodifikovaný. 

„Dotaz č.2: Část 2, položky- 574A20.R ASFALTOVÝ BETON V PRŮMĚRNÉ  TL. 20MM. Žádáme zadavatele o 
specifikaci asfaltové směsi a dále o upřesnění její tloušťky- vrstvy z AC, asfaltových betonů, by se neměla v tl. 20 MM pokládat.“. 

Odpověď: Zadavatel již odpovídal dne 22.5.2020 (byl zároveň přiložen výstřižek z ČSN 73 6121, tab E1. bod 
5) platný pro vyrovnávací vrstvy, podle které bylo v návrhu postupováno). 

 

3) Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu dne 05.06.2020 v 15:07 hod. následující dotazy, na které podává 
následující vysvětlení. 

1) Prosíme o bližší specifikaci silničního zábradlí se svislou výplní v  SO 141.1 – SO 141.5 (rozměry trubek, typ PKO, nátěry). 

Odpověď: Zábradlí na propustkách SO 141.1 – 141.5 bude navrženo dle TP 186 (PKO viz kap. 6.2, vrchní nátěr 
viz kap. 6.3) a dle TKP 11, výška zábradlí 1,1 m. Větší podrobnost se v PDPS neřeší, detaily bodu rozkresleny 
až v RDS. 

 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje soubor: 1-20 - Býšť [zadání].xls 

S ohledem na shora povahu uvedených odpovědí zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nová 
lhůta končí dne 18.6.2020 ve 23.59 hod. 

 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2020-06-08T22:24:36+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




